МКОУ Землянская СОШ с УИОП

Семилукского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

02.09.2015 г.                                                                                               №45/7
Об организации работы спортивного клуба
«Спартак» в 2015-2016 уч.г.
       В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе, развития детско – юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
1. П Р И К А З Ы В А Ю:

2. Заместителю директора по воспитательной работе Потаповой Н.Н.

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

3. Утвердить план работы клуба «Спартак» на 2015-2016 уч.г.
4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2015-2016 уч.г.

5. Руководителем клуба назначить Богданова Э.Н., учителя физической культуры.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                В.В. Синягин